慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第214号建议的协办意见

市委党校：

许映君代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于市委党校迁建的建议》（第214号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
党校是党委的重要部门，是学习、研究、宣传党的创新理论的重要阵地，是广大党员干部进行党性锻炼的熔炉。代表提到的将新校址位置选址在科教园区，前段时间我局已配合市委党校对新校址位置进行了初步方案选址，下一步，我局将继续积极做好规划服务和相关配合工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　     　 2021年5月6日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：0574-67001818